odgovornosti i zaštititi ga od bilo kakvih potraživanja trećih osoba koja bi mogla proizaći iz ovog Ugovora.

Članak 4.

Strane suglasno prihvaćaju sljedeće izmjene Ugovora:

Kupac Je izravno izdao dvije narudžbe društvu DUFERCO za sirovinu potrebnu za Izradu brodskog istovarivača s 
grabilicom sukladno Ugovoru, u ukupnom iznosu od 1.010.401,33 EUR (slovima: Jedan milijun deset tisuća četiri 
stotine Jedan euro I trideset tri centa) (Prilog 4). Navedeni materijali bit će stavljeni na raspolaganje Novom 
dobavljaču u svrhu proizvodnje, a navedeni iznos bit će odbijen od ukupne ugovorne cijene.

Kupac Je prihvatio odobriti Prethodnom dobavljaču dodatni trošak u iznosu od 67.800,00 EUR kao dodatni

[...]

Radi osiguranja pravodobne isporuke sukladno utvrđenom roku isporuke, isporuka čeličnih ploča od strane 
društva Duferco mora započeti u 25. tjednu (9. -13. lipnja 2025.) te biti dovršena najkasnije do kraja lipnja 
2025. godine.

Ukupan ugovorni iznos nakon navedenih izmjena iznosi 9.557.398,67 EUR (slovima: devet milijuna petSto 
pedeset sedam tisuća tristo devedeset osam eura i šezdeset sedam centi).

Uvjeti plaćanja mijenjaju se kako slijedi:

IZNOS (EUR) FAZA
DATUM IZDAVANJA DATUM

RAČUNA PLAĆANJA
657.201,49 VEĆ PLAĆENO PRETHODNOM DOBAVUAČU
499.156,34 NAPREDAK PROIZVODNJE 1 MONTAŽE 20.05.2025. 30.05.2025.

350.000,00 SIROVINA, NAPREDAK PROIZVODNJE 1 MONTAŽE 30.05.2025.